
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), art. 13 ust.3, 4a i 4e ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 r. o Policji, (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1782 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/177/2016 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 stycznia 2017 roku, 

2) Uchwałą Nr XXIV/191/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2017 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 17/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 marca 2017 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 22/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 marca 2017 roku, 

5) Uchwałą Nr XXV/208/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2017 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 27/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2017 roku, 

7) Uchwałą Nr XXVII/217/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 34/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2017 roku, 

10) Uchwałą Nr XXVIII/221/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 5 czerwca 2017 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 44/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 czerwca 2017 roku, 

12) Uchwałą Nr XXIX/229/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 53/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 10 lipca 2017 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 57/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2017 roku, 

16) Uchwałą Nr XXX/234/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 14 sierpnia 2017 roku, 

17) Zarządzeniem Nr 63/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 64/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 1 września 2017 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 66/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 września 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8490



1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 50.902.939,05 zł zwiększa się o kwotę 

120.000,00 zł tj. do kwoty 51.022.939,05 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 50.501.689,05 zł zwiększa się o kwotę 82.722,13 zł tj. do kwoty.50.584.411,18 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 401.250,00 zł zwiększa się o kwotę 37.277.87 zł tj. do kwoty 438.527,87 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. W § 1 ust.2 pkt. 3 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 224.250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 54.649.534,95 zł zwiększa się o kwotę 

120.000,00 zł tj. do kwoty 54.769.534,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 46.657.752,19 zł zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł tj. do kwoty 

46.727.752,19 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.991.782,76 zł zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł tj. do kwoty 

8.041.782,76 zł zgodnie z załącznikiem 2a 

4. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 6.034.248,96 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.567.044,06 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych1.467.204,90 zł„ 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego 

zakładu budżetowego; 

1) przychody 10.180.344,06 zł 

2) koszty 10.077.337,06 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Jóźwik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8490



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8490


		2017-12-14T08:22:10+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




